APROVADO
JUN, 202°

Vereador Fdipe César - FC
Presidente

agrão

eador

Carlos Mou

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Planejamento, c/c ao

departamento de comunicação, estudos e providências para instalação de um monumento alusivo

ao ciclismo, na rotatória localizada na Avenida Suiça.

Requerimento n° 1440/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
C/C A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO. C/C AO
DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO, ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA INSTALAÇÃO DE UM MONUMENTO
ALUSIVO AO CICLISMO, NA ROTATÓRIA LOCALIZADA NA
AVENIDA SU IÇA.

PROTOCOLO GERAL N° 2743/2020
Data: 08/06/2020 - Horário: 09:50

1111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que, Pindamonhangaba tem-se destacado no ciclismo, sendo que merece ser

reconhecido, por meio de um monumento (foto ilustrativa);

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito, c/c a Secretaria de Planejamento, c/c ao departamento de comunicação, estudos e

providências para instalação de um monumento alusivo ao ciclismo, na rotatória localizada na

Avenida Suiça.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de Junho de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

dreamfbirne.com  ID 158888130 (.çà Marcobir

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Imagens Ilustrativas de monumentos alusivos ao ciclismo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2